ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 248                             02 октября 2012 года

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ  № 189

с.Калтай                                        28 сентября 2012 года
58-е собрание  2-го созыва

О  признании  недействительным  решения
Совета  Калтайского  сельского  поселения  от
29.06.2012  №  178  «Об  утверждении
Положения  о  прядке  предоставления
гражданам  места  под  семейное  (родовое)
захоронение  на  территории  Калтайского
сельского поселении»

Рассмотрев заключение Прокуратуры Томского района от 07.08.2012 № 03/6-2012,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.  Признать  недействительным  решение  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от

29.06.2012 № 178 «Об утверждении Положения о прядке предоставления гражданам места под

семейное (родовое) захоронение на территории Калтайского сельского поселении».

2.  Направить  настоящее  решение  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

	РЕШЕНИЕ № 189